様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日
鳥取県知事　様

住　所
申請者　氏　名
　（団体にあっては、名称及び代表者の職氏名）

鳥取県新型コロナ・円安・物価高騰対策支援補助金　交付申請書兼実績報告書

　鳥取県新型コロナ・円安・物価高騰対策支援補助金について、下記のとおり、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により交付申請を行うとともに、同規則第17条第１項の規定により、事業の実績について報告します。

記

	交付申請
兼実績報告
	算定基準額
（補助対象経費の額）
※消費税及び地方消費税は除く
	交付申請額及び実績報告額
（補助金額）
※消費税及び地方消費税は除く

	添付資料
	１　補助事業収支決算書（様式第４号）
２　補助事業実施報告書（様式第５号）

（認定計画との比較）
	計画認定時
（変更認定時）
	補助対象経費の額：
（消費税及び地方消費税の額は除く）
	認定額：
(変更認定額)

	今回報告額
	補助対象経費の額：
（消費税及び地方消費税の額は除く）
	交付申請額：

	差 引き額

	提出にあたり、以下の事項について確認し、相違ないことを誓約します。（全項目を確認、✔すること）

	項目
	チェック

	宗教上の組織若しくは団体に該当しないこと。
	□

	暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）及び暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。 以下同じ。）ではないこと。
	□

	暴力団若しくは暴力団員の利益につながる活動を行い、又は、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではないこと。
	□

	現在事業を実施していること。（臨時休業を含む。）
	□

	交付申請及び実績報告の記載について、不正や虚偽がないこと。
	□

[bookmark: _GoBack]